
VI Posiedzenie KRDL 

IV Kadencja 
 

Uchwała Nr 63/IV/2016  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 kwietnia 2016 roku  
w sprawie powołania Zespołu do opracowania wytycznych dotyczących  

transportu materiału biologicznego 
 

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 ze. zm.) oraz na podstawie § 6 

Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Zespół do opracowania wytycznych dotyczących transportu materiału 

biologicznego. 

 

§ 2  

W związku z uzyskaniem oświadczeń o wyrażeniu zgody na powołanie do składu 

Zespołu do opracowania wytycznych dotyczących transportu materiału 

biologicznego, powołuje się następujące osoby do składu: 

1. Ewa Świątkowska 

2. Alicja Niewiadomska 

3. Dawid Radziszewski 

4. Elżbieta Stefaniuk 

5. Danuta Kozłowska 

6. Aldona Wierzbicka-Rucińska 

7. Renata Mond-Paszek 

 

§ 3 

Zespół do opracowania wytycznych dotyczących transportu materiału biologicznego 

opracuje i przedstawi Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych wytyczne do dnia 



…………………… 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes KRDL       Prezes KRDL 

 

 

 (-) Elżbieta Stefaniuk      (-) Elżbieta Puacz 

 


